CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 084/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
solicitando ao senhor Prefeito Municipal e ao setor competente, que proceda a
execução do recapeamento ou pavimentação asfáltica da Tua Tomé de Paula Silveira,
localizada no Conjunto Habitacional Jones Borges do Nascimento.

JUSTIFICATIVA

A referida via se encontra em estado degradante, com muitos buracos
ocasionados pela ação do tempo. Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos
fica prejudicado, colocando em riso os motoristas e pedestres que se utilizam da via.

Sala das Sessões, 22 de março

http://www.camaraituverava.sp.gov.br